一般競争入札参加資格審査結果通知書

奈教支相 第 号

令和 年 月 日

         様

奈良市長 仲川 元庸

先に申請のあった一般競争入札参加資格について、下記のとおり決定したので通知し

ます。

記

                  担当課 奈良市教育支援・相談課

                     ＴＥＬ：０７４２－３６－０４０１

入札公告日 令和  年  月  日

件名
奈良市メタバース空間を活用した不登校支援実証事業に係る

空間構築等業務委託

参加資格の

有 ・ 無

 有

 無

参加資格がないと認めた理由